
2025 年完善全民健身设施项目（二标段）

废标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：JYGZCDL2025008G

采购项目名称：2025 年完善全民健身设施项目

采购方式：公开招标

二、采购项目终止原因

二标段：甘肃省嘉峪关市贻安畅劳务服务有限公司资格性审查未

通过。有效的投标单位不足三家，根据《政府采购法》相关规定作废

标处理。

三、发布公告日期：2025 年 04 月 15 日

四、其他事项：无

五、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日

六、反对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

甘肃中创联建工程咨询有限公司

2025 年 05 月 06

1.采购人信息

名称：嘉峪关市体育局

地址：嘉峪关市新华南路五环街区 1 号

联系方式：17393776315

2.采购代理机构信息

名称：甘肃中创联建工程咨询有限公司

地址：甘肃省嘉峪关市长城街区建林大唐路 713-1-8 号

联系方式：18209470917

3.项目联系方式

项目联系人：王俏丽

电话：18209470917

日


